146
9
146
©
 S
im
ps
on

last på mindst 0,78 kN.
For andre betonstyrker
og for reduceret
bæreevne ved brug af
forlængerbeslag se vores
vinduesmontagekatalog
eller vores hjemmeside
Art.Nr Art.Nr. Art.Nr Mål [mm] Huller
Nyt Gammelt Nyt A B C Ø
Konsolbeslag
Konsolbeslag
med trykfod
Konsolbeslag
uden trykfod
VIMK85-B - VIMKE85-B 164 50 85 8,5
VIMK110-B 12011 VIMKE110-B 189 50 110 8,5
VIMK120-B 12012 VIMKE120-B 199 50 120 8,5
VIMK130-B 12013 VIMKE130-B 209 50 130 8,5
VIMK145-B 12014 VIMKE145-B 224 50 145 8,5
VIMK155-B 12015 VIMKE155-B 234 50 155 8,5
VIMK170-B 12017 VIMKE170-B 249 50 170 8,5
VIMK180-B 12018 VIMKE180-B 259 50 180 8,5
VIMK190-B - VIMKE190-B 269 50 190 8,5
VIMK215-B - VIMKE215-B 294 50 215 8,5
VIMK240-B - VIMKE240-B 319 50 240 8,5
VIMK280-B VIMKE280-B 359 50 280 8,5
VIMK300-B VIMKE300-B 379 50 300 8,5
VIMK330-B VIMKE330-B 409 50 330 8,5
Forlængerbeslag
VIMF40-B 12040 40 72 - 5
Trykbeslag
VIMT170-B 12057 - 170 30 - 8,5
VIMT190-B 12059 - 190 30 - 8,5
VIMT200-B 12060 - 200 30 - 8,5
VIMT215-B 12061 - 215 30 - 8,5
VIMT225-B 12062 - 225 30 - 8,5
VIMT240-B 12064 - 240 30 - 8,5
VIMT250-B 12065 - 250 30 - 8,5
VIMT290-B - - 290 30 - 8,5
Skråbeslag
VIMS232-B 12083 - 232 30 - 8,5;5
VIMS260-B 12086 - 260 30 - 8,5;5
VIMS275-B 12087 - 275 30 - 8,5;5
VIMS296-B 12089 - 296 30 - 8,5;5
VIMS310-B 12091 - 310 30 - 8,5;5
VIMS331-B 12093 - 331 30 - 8,5;5
VIMS345-B 12094 - 345 30 - 8,5;5
VIMS400-B - - 400 30 - 8,5;5
A B
VIMK+VIMF
A
VIMS